
                                                                                      

 

W dniu 17.01.2012 r. Odbył się Finałowy konkurs na zakończenie projektu „Feniks”.  Uczniowie mieli 

za zadanie przygotować ciekawe doświadczenie z zakresu fizyki.  10 Najlepszych prac awansowało do 

finału.  W finale uczniowie na auli Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w obecności wszystkich 

uczestników oraz szanownej komisji prezentowali swoje doświadczenie. 

Z Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Pińczowie udział w konkursie wzięli: 

Sylweriusz Chojnowski – Pomiar szybkości dźwięku w powietrzu 

Sebastian Wójcik, Zapart Michał: Pomiar indukcji magnetycznej ziemi. 

Do finału konkursu awansował Sylweriusz Chojnowski, który brawurowo zaprezentował swoje 

doświadczenie otrzymując najwięcej braw. W centralnym finale Sylweriusz uzyskał czwarte miejsce, 

wyprzedzając uczniów z elitarnych Świętokrzyskich szkół.  

Do finału awansowali uczniowie z takich szkół jak: 

1LO Busko Zdrój, III LO z Ostrowca świętokrzyskiego, VI LO Kielce im J Słowackiego, II LO Ostrowiec 

Świętokrzyski, II LO w Sandomierzu LO z Kazimierzy Wielkiej, Zespół Szkół Elektrycznych Kielce Zespół 

Szkół Zawodowych Łopuszno 

I między nimi nasza szkoła!!! 

 

Łącznie na konkurs przygotowano 128 prac uczniowskich z całego województwa, z czego tylko 10 

prac awansowało do ścisłego finału. 

Komisja konkursowa podkreślała bardzo wysoki poziom prac konkursowych. Dlatego tym bardziej 

cieszy sukces Sylweriusza Chojnowskiego. 

Sylweriusz, jako nagrodę otrzymał: Cyfrowy aparat fotograficzny, pamięć cyfrową do aparatu, 

Techniczny słownik Polsko- Angielski i Angielsko – Polski, a także kilka innych książek 

 

Praca Sebastiana Wójcika, Zaparta Michała prezentowana była na sesji plakatowej podczas finału. 

Opiekunem Sylweriusza Chojnowskiego Sebastiana Wójcika, Zaparta Michała był Krzysztof Dusik 

nauczyciel Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w Pińczowie 

Film z przebiegu finału i prezentacja doświadczenia przez Sylweriusza znajduje się na stronie: 

WWW.feniks.ujk.edu.pl  

http://www.feniks.ujk.edu.pl/


 

Sesja plakatowa podczas finałowego konkursu w ramach projektu Feniks

 

Przygotowanie doświadczeń przed prezentacją 

 

Demonstracja doświadczenia przed Komisją Konkursową 

 

Wręczenie nagród 


